Генеральному директору

ООО «Пион»

А.В. Воронову

от машиниста экскаватора

В.М. Заславского

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней в период с 01.08.2019 по 28.08.2019 с последующим увольнением 28.08.2019.

Заславский                  В.М. Заславский

15.07.2019